[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

旌价〔2018〕43号
关于旌德县中医院新建住院楼病房床位费标准的通知

旌德县中医院：
鉴于你院新迁院区的公共设施及病房条件、设备配置情况等，比老院区有较大的改善。为保持你院医疗健康事业的可持续发展，现根据安徽省物价局、卫生厅、人力资源和社会保障局《关于印发〈安徽省非营利性医疗机构病房床位费管理暂行办法〉的通知》（皖价医〔2013〕80号）、《关于印发安徽省病房床位指导价格的通知》（皖价医〔2013〕81号）和宣城市物价局、卫生局、人力资源社会保障局、财政局、医改办《关于理顺市公立医院医疗服务和药品价格的通知》（宣价商〔2015〕6号）等相关规定，结合我县实际，经请示市物价局，并报县政府同意后，现通知如下：
一、核定你院新建住院楼病房床位费及设施标准见附件。本文附件床位费标准为最高价格，你院可在此标准内，结合实际制定具体价格。

二、该院对持有《最低生活保障证》、《农村五保供养证》等特困群众住院的，应给予减免个人支付部分的优惠。

三、此标准自2018年12月1日起执行。

希你院接文后，按规定做好收费公示工作和宣传解释工作。

附：旌德县中医院新建住院楼病房床位费及设施标准

旌德县物价局        旌德县卫生和计划生育委员会

旌德县人力资源和社会保障局    旌德县财政局

                            2018年11月26日

  物价局办公室                       2018年11月26日印发
-2-

-1-